
povrchová úprava cena s DPH

252,00 €

261,00 €

216,00 €

189,00 €

216,00 €

189,00 €

216,00 €

247,52 €

216,00 €

189,00 €

216,00 €

270,00 €

279,00 €

288,00 €

243,00 €

216,00 €

234,00 €

216,00 €

243,00 €

274,52 €

243,00 €

216,00 €

243,00 €

297,00 €

9,00 €

6,74 €

36,00 €

9,00 €

18,00 €

4,06 €

8,54 €

10,34 €

27,00 €

8,54 €

3,60 €

90,00 €

48,14 €

6,32 €

90,00 €

67,52 €

45,00 €

22,52 €

5,40 €

3,60 €

13,52 €

18,92 €

72,00 €

49,52 €

63,00 €

25,66 €

49,52 €

83,26 €

25,66 €

Cenník interiérových dverí ERKADO 2014

GREKO

CPL

DOPLNKY

PRÍPLATKY ZA SKLO VSG

IRYS sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( 1 ks skla )
AZALIA sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( 1 ks skla )
HIACYNT 1 sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( krídlo
HIACYNT 2 sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( krídlo )
HIACYNT 3 sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( krídlo )

MODEL DVERÍ

Berberys
Floks
Krokus
Magnolia

BERBERYS sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( 1 ks skla )
FLOKS sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( 1 ks skla )
KROKUS sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( 1 ks skla )
MAGNOLIA sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( 1 ks skla )
KAMELIA sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( 1 ks skla )
JUKA 1 sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( krídlo )
JUKA 2 sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( krídlo )
JUKA 3 sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( krídlo )
JUKA 4 sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( krídlo )
JUKA 5 sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( krídlo )
JUKA 6 sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( krídlo )
JUKA 7 sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( krídlo )
PETUNIA sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( 1 ks skla
MALWA sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( 1 ks skla )

Azalia
Hiacynt
Fragi

Berberys
Floks

Kamelia
Juka
Petunia
Malwa
Irys

Malwa
Irys
Azalia
Hiacynt
Fragi

Krokus
Magnolia
Kamelia
Juka
Petunia

krytky na pánty (1 ks)

výrez dolného vetrania
ventilačný krúžok plastový - imitácia dreva (4 ks)
ventilačný krúžok kovový štvorec / kruh (4 ks)
ventilačná mriežka (len do dveri 80,90,100)
dvere so šírkou "100"

HIACYNT 4 sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( krídlo )
HIACYNT 5 sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( krídlo )
HIACYNT 6 sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( krídlo )
HIACYNT 7 sklo VSG 221 bezpečnostné - mliečne obojstranné hladké ( krídlo )



161,12 €

161,12 €

161,12 €

134,12 €

108,00 €

147,60 €

147,60 €

143,54 €

147,60 €

130,06 €

146,16 €

143,54 €

147,60 €

118,80 €

108,00 €

63,00 €

105,32 €

94,52 €

54,00 €

174,60 €

170,54 €

174,60 €

174,60 €

188,12 €

161,12 €

135,00 €

174,60 €

145,80 €

132,00 €

90,00 €

157,06 €

170,54 €

174,60 €

6,74 €

9,00 €

4,06 €

18,00 €

41,86 €

9,00 €

279,00 €

279,00 €

279,00 €

279,00 €

279,00 €

279,00 €

279,00 €

234,00 €

216,00 €

22,52 €

247,52 €

247,52 €

247,52 €

319,52 €

319,50 €

247,52 €

247,52 €

ZEFIR
BROADWAY
GALERIA
CORTINA
UNO izbové

EKA
MANHATTAN
TOP

SOFT

INTERIÉROVÉ DVERE STANDARD

BRAND
CETRA
SAMUN
DORA

GAMA
TOLEDO

ZEFIR
GALERIA
CORTINA

ventilačný krúžok plastový - (4 ks)
ventilačná mriežka

UNO kúpeľňové
UNO plné
CLASIC izbové
CLASIC kúpeľňové
CLASIC plné

LACK

CPL

DOPLNKY ZA PRÍPLATOK STANDARD

TOP
GAMA
TOLEDO
BROADWAY
BRAND
DORA
EKA
MANHATTAN
UNO izbové
UNO kúpeľňové
UNO plné

GRAF 2
GRAF 3
GRAF 4
GRAF 5
GRAF 6

krytky na pánty (1 ks)
dvere so šírkou "100"
spevnenie dverí doskou HOMALIGHT
výrez dolného vetrania

GRAF 1
SKLENENÉ DVERE GRAF

Sada 2A ovál (kľučka so zámkom na kľúč + pánty
Sada 3A ovál (kľučka so zámkom na vložku + pánty)
Sada 4AZ ovál vonkajší (kľučka so zámkom WC + pánty)
Sada 4AW ovál vnútorný (kľučka so zámkom WC + pánty
Sada 1B obdĺžnik (kľučka so zámkom bez kľúča + pánty)

GRAF 7
GRAF 8
GRAF 9
výrez dolného vetrania

Sada 1A ovál (kľučka so zámkom bez kľúča + pánty
KOVANIE PRE SKLENENÉ DVERE GRAF - FARBA STRIEBORNÁ ANÓDA EV1

Sada 2B obdĺžnik (kľučka so zámkom na kľúč + pánty)



247,52 €

319,52 €

319,52 €

27,00 €

321,74 €

321,74 €

321,74 €

447,74 €

447,74 €

321,74 €

321,74 €

321,74 €

447,74 €

447,74 €

27,00 €

400,52 €

418,52 €

355,52 €

418,52 €

418,52 €

400,52 €

400,52 €

418,52 €

9,00 €

6,74 €

36,00 €

4,06 €

27,00 €

9,00 €

189,00 €

256,52 €

5,40 €

22,52 €

80 mm --- 100 mm 87,74 €

100 mm --- 120 mm 87,74 €

120 mm --- 140 mm 87,74 €

140 mm --- 160 mm 98,54 €

160 mm --- 180 mm 98,54 €

180 mm --- 200 mm 98,54 €

200 mm --- 220 mm 105,32 €

220 mm --- 240 mm 105,32 €

240 mm --- 260 mm 105,32 €

260 mm --- 280 mm 112,06 €

280 mm --- 300 mm 112,06 €

300 mm --- 320 mm 135,92 €

320 mm --- 340 mm 135,92 €

340 mm --- 360 mm 159,74 €

360 mm --- 380 mm 159,74 €

380 mm --- 400 mm 173,26 €

400 mm --- 420 mm 173,26 €

ZÁRUBNE STANDARD - šírka v rozmeroch regulácie

OHIO
OMAHA
DALLAS
TAMPA

výrez dolného vetrania
ventilačný krúžok plastový imitácia dreva (4 ks)
ventilačný krúžok kovový štvorec / kruh (4 ks)
krytky na pánty (1 ks)
dvere so šírkou "100"
ventilačná mriežka

HERSE

Sada 1A ovál (kľučka so zámkom bez kľúča + pánty)
Sada 2A ovál (kľučka so zámkom na kľúč + pánty)
Sada 3A ovál (kľučka so zámkom na vložku + pánty)
Sada 4AZ ovál vonkajší (kľučka so zámkom WC + pánty)
Sada 4AW ovál vnútorný (kľučka so zámkom WC + pánty)

Sada 3B obdĺžnik (kľučka so zámkom na vložku + pánty)
Sada 4BZ obdĺžnik vonkajší (kľučka so zámkom WC + pánty)
Sada 4BW obdĺžnik vnútorný (kľučka so zámkom WC + pánty)
Vložka 21/26

KOVANIE PRE SKLENENÉ DVERE GRAF - FARBA ANÓDA NEREZ C31

HERSE LUX

kukátko

dubový prah 55mm s tesnením

Vložka 21/26

BOSTON
MESA
MONTANA
NEVADA

Sada 1B obdĺžnik (kľučka so zámkom bez kľúča + pánty)
Sada 2B obdĺžnik (kľučka so zámkom na kľúč + pánty)
Sada 3B obdĺžnik (kľučka so zámkom na vložku + pánty)
Sada 4BZ obdĺžnik vonkajší (kľučka so zámkom WC + pánty)
Sada 4BW obdĺžnik vnútorný (kľučka so zámkom WC + pánty)

HYBRIDNÉ INTERIÉROVÉ DVERE - TWIN

DOPLNKY ZA PRÍPLATOK TWIN

VCHODOVÉ INTERIÉROVÉ DVERE - HERSE

DOPLNKY ZA PRÍPLATOK HERSE

zárubňa pevná / obložková - príplatok 20% (len ak sú dvere vybavené horným zámkom a čápmi proti vlámaniu)



420 mm --- 440 mm 187,94 €

440 mm --- 460 mm 200,26 €

460 mm --- 480 mm 213,74 €

480 mm --- 500 mm 227,26 €

500 mm --- 520 mm 240,74 €

80 mm --- 100 mm 94,52 €

100 mm --- 120 mm 94,52 €

120 mm --- 140 mm 94,52 €

140 mm --- 160 mm 105,32 €

160 mm --- 180 mm 105,32 €

180 mm --- 200 mm 105,32 €

200 mm --- 220 mm 112,06 €

220 mm --- 240 mm 112,06 €

240 mm --- 260 mm 112,06 €

260 mm --- 280 mm 118,80 €

280 mm --- 300 mm 118,80 €

300 mm --- 320 mm 142,66 €

320 mm --- 340 mm 142,66 €

340 mm --- 360 mm 166,52 €

360 mm --- 380 mm 166,52 €

380 mm --- 400 mm 180,00 €

400 mm --- 420 mm 180,00 €

420 mm --- 440 mm 193,52 €

440 mm --- 460 mm 207,00 €

460 mm --- 480 mm 220,52 €

480 mm --- 500 mm 234,00 €

500 mm --- 520 mm 247,52 €

58,06 €

6,32 €

13,52 €

80 mm --- 100 mm 52,87 €

100 mm --- 120 mm 52,87 €

120 mm --- 140 mm 52,87 €

140 mm --- 160 mm 116,54 €

160 mm --- 180 mm 116,54 €

180 mm --- 200 mm 116,54 €

200 mm --- 220 mm 123,32 €

220 mm --- 240 mm 123,32 €

240 mm --- 260 mm 123,32 €

260 mm --- 280 mm 130,06 €

280 mm --- 300 mm 130,06 €

300 mm --- 320 mm 153,92 €

320 mm --- 340 mm 153,92 €

340 mm --- 360 mm 177,74 €

360 mm --- 380 mm 177,74 €

380 mm --- 400 mm 191,26 €

400 mm --- 420 mm 191,26 €

420 mm --- 440 mm 204,74 €

440 mm --- 460 mm 218,26 €

460 mm --- 480 mm 231,74 €

480 mm --- 500 mm 245,26 €

500 mm --- 520 mm 258,74 €

71,54 €

7,20 €

15,74 €

TWIN

pevná (stála)
maskovacia lišta oválna
maskovacia lišta plochá

pevná (stála)
maskovacia lišta oválna
maskovacia lišta plochá

STILE - GREKO

CPL



80 mm až 100 mm 114,74 €

100 mm až 120 mm 114,74 €

120 mm až 140 mm 114,74 €

140 mm až 160 mm 125,54 €

160 mm až 180 mm 125,54 €

180 mm až 200 mm 125,54 €

200 mm až 220 mm 132,32 €

220 mm až 240 mm 132,32 €

240 mm až 260 mm 132,32 €

260 mm až 280 mm 139,06 €

280 mm až 300 mm 139,06 €

300 mm až 320 mm 162,92 €

320 mm až 340 mm 162,92 €

340 mm až 360 mm 186,74 €

360 mm až 380 mm 186,74 €

380 mm až 400 mm 200,26 €

400 mm až 420 mm 200,26 €

420 mm až 440 mm 213,74 €

440 mm až 460 mm 227,26 €

460 mm až 480 mm 240,74 €

480 mm až 500 mm 254,26 €

500 mm až 520 mm 267,74 €

85,06 €

8,12 €

18,00 €

36,00 €

135,00 €

príplatok 30%

157,52 €

204,74 €

157,52 €

204,74 €

cena podľa rozsahu 

cena podľa rozsahu 

324,00 €

648,00 €

54,00 €

16,20 €

56,26 €

121,52 €

243,00 €

54,00 €

16,20 €

36,00 €

56,26 €

Dvere dvojkrídlové

Systémy posuvných dverí

pevná (stála)
maskovacia lišta oválna
maskovacia lišta plochá

krycia lišta
pevné krídlo plné hladké s krycou lištou
zárubňa do 2-krídlových dverí

regulovaná zárubňa typu „tunel“ v cene regulovanej zárubni

Obloženie základného múru v systéme SP1C.ZN

Systém posuvných dverí zabudovaných v stene

Hliníková kazeta

Doplnky za príplatok - Systém posuvných dverí zabudovaných

synchronizácia

SP1N jednoduchý systém
SP1N jednoduchý systém

hákový zámok + úchytky
úchytka oválna alebo okrúhla (2ks)

Nástenný posuvný systém

Doplnky za príplatok - Nástenný posuvný systém

Tunel pre systém:
SP1C.100 jednoduchý systém posuvných dverí zabudovaných v stene do kazety 100
SP2C.100 dvojitý systém posuvných dverí zabudovaných v stene do kazety 100
SP1C.125 jednoduchý systém posuvných dverí zabudovaných v stene do kazety 125
SP2C.125 dvojitý systém posuvných dverí zabudovaných v stene do kazety 125
SP1C.ZN jednoduchý systém posuvných dverí s montážou kazety na stenu (nedostupné v hybrydnej 
SP2C.ZN dvojitý systém posuvných dverí s montážou kazety na stenu (nedostupné v hybrydnej technológií 

SP1. do jednoduchého systému
SP 2. do dvojitého systému

hákový zámok + úchytky
úchytka oválna alebo okrúhla (2ks)

tesniaci doraz s tesnením
synchronizácia



87,74 €

98,54 €

105,32 €

112,06 €

135,92 €

159,74 €

173,26 €

94,52 €

105,32 €

112,06 €

118,80 €

142,66 €

166,52 €

180,00 €

105,74 €

116,54 €

123,32 €

130,06 €

153,92 €

177,74 €

191,26 €

114,74 €

125,54 €

132,32 €

139,06 €

162,92 €

186,74 €

200,26 €

245 - 265mm|265 - 285mm
285 - 305mm|305 - 325mm
325 - 345mm|345 - 365mm
365 - 385mm|385 - 405mm

65 - 85mm |85 - 105mm|105 - 125mm
STILE - GREKO

65 - 85mm |85 - 105mm|105 - 125mm
125 - 145mm|145 - 165mm|165 - 185mm
185 - 205mm|205 - 225mm|225 - 245mm

STANDARD

365 - 385mm|385 - 405mm

65 - 85mm |85 - 105mm|105 - 125mm
125 - 145mm|145 - 165mm|165 - 185mm
185 - 205mm|205 - 225mm|225 - 245mm
245 - 265mm|265 - 285mm

CPL

125 - 145mm|145 - 165mm|165 - 185mm
185 - 205mm|205 - 225mm|225 - 245mm
245 - 265mm|265 - 285mm
285 - 305mm|305 - 325mm
325 - 345mm|345 - 365mm

185 - 205mm|205 - 225mm|225 - 245mm
245 - 265mm|265 - 285mm
285 - 305mm|305 - 325mm
325 - 345mm|345 - 365mm
365 - 385mm|385 - 405mm

285 - 305mm|305 - 325mm
325 - 345mm|345 - 365mm
365 - 385mm|385 - 405mm

65 - 85mm |85 - 105mm|105 - 125mm
125 - 145mm|145 - 165mm|165 - 185mm

TWIN


